
 
Area dei servizi istituzionali 
Settore servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Affari generali della didattica e diritto allo studio 
 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Sandra Marcon 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di due borse di studio 

  per la frequenza del Master di I livello in Traduzione Giuridica. 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il decreto rettorale 13 novembre 2020, n. 858, con cui è stato pubblicato il bando per 

l’assegnazione di due borse di studio per la frequenza del Master di I livello in Traduzione Giuridica; 

 

CONSIDERATO che alla scadenza del bando sono pervenute nove domande di partecipazione; 

 

RICHIAMATO l’articolo 5 del bando, che stabilisce che la Commissione esaminatrice sia composta 

da almeno tre componenti fra professori e ricercatori universitari 

 

DECRETA 
 

di nominare la commissione giudicatrice per la procedura selettiva citata in epigrafe nella seguente 

composizione: 

 

- Prof.ssa Federica Scarpa, professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, 

del Linguaggio e dell’Interpretazione; 

- Dott.ssa Anne-Kathrin Gaerting-Bressan, ricercatrice presso il Dipartimento di Scienze 

Giuridiche, del Linguaggio e dell’Interpretazione; 

- Gianluca Pontrandolfo, ricercatore presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, del 

Linguaggio e dell’Interpretazione 

 

 

 Il Rettore 

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 0144283 del 14/12/2020 - [UOR: A4A1 - Classif. III/12]


		2020-12-11T13:52:27+0000
	Roberto Di Lenarda




